فردای روز اعلام نتایج، کامرون خانه شماره 10 داونینگ استریت را ترک کرد.
تــرزا می وزیر کشــور کابینــه کامرون کــه او هم به طور ملایــم از مانــدن در اتحادیه اروپا
حمایت می کرد، نخســت وزیر انگلیس شــد و با فعال کردن ماده 50 پیمان لیسبون روند
خــروج از اتحادیه اروپا را به صورت رســمی کلیــد زد. این عملیات باید تــا 31 مارس 2019
)فروردین 1398( تکمیل و لندن رسماً از اتحادیه اروپا جدا می شد ولی قطب بندی شدید در
داخل انگلیس، سخت گیری مقامات بروکسل و پیچیده بودن فرآیند اداری خروج، باعث
شد که پارلمان انگلیس به هیچ یک از طرح های پیشنهادی خانم می برای خروج نرم یا
خروج با توافق از اتحادیه اروپا رأی ندهد.